

	Код
Д	0322005
О	
О	
О	
П	
	25/2015
	23.12.2015г.
И	

номер	25/2015
дата	23.12.2015г.
Вид операции	

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Водоотведение							
Демонтаж							
1	1	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром: 100 мм	ТЕРп65-2-2	100 м трубопровода с фасонными частями	1,82	657,78	1197
2	2	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром: 50 мм	ТЕРп65-2-1	100 м трубопровода с фасонными частями	0,98	527,37	517

1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 2. Монтаж							
3	3	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 110 мм	ТЕР16-04-001-02	100 м трубопровода	1,82	7738,5	14084
4	4	Хомуты для крепления канализационных и водосточных пластмассовых трубопроводов, диаметром 100 мм	ТССЦ-301-1098	т	0,021001	38193,39	802
5	5	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 50 мм	ТЕР16-04-001-01	100 м трубопровода	0,61	4564,28	2784
6	6	Хомуты для крепления канализационных и водосточных пластмассовых трубопроводов, диаметром 50 мм	ТССЦ-301-1097	т	0,00722	27202,46	196
7	7	Изоляция фановых-стояков (применительно)	ТЕР26-01-009-01	1 м3 изоляции	0,95	1275,9	1212
8	8	Обертывание поверхности изоляции рулонными материалами насухо (применительно)	ТЕР26-01-054-01	100 м2 поверхности покрытия изоляции	0,17	659,78	112
9	9	Стеклоткань (применительно)	ТССЦ-101-6730	м2	19,6	15,56	305
Раздел 3. Прочие ремонтно-строительные работы							
Вывоз мусора							
10	10	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	ТССЦпг01-01-01-041	1 т груза	3	43,6	131
11	11	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 10 км I класс груза	ТССЦпг03-21-01-005	1 т груза	3	11,87	36
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							21376
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 (Поз. 3-9))							21629
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах (Распоряжение №639-р от 03.08.2015г. ОЗП=15,63; ЭМ=5,39; ЗПМ=15,63; МАТ=5,51)							155558
Накладные расходы							40505
Сметная прибыль							23439
Итого по акту:							
Итого							219502
Затраты на уплату НДС за материалы и услуги (МАТ+ЭМ-ЗПМ+НР*0,1712+СП*0,15)*0,18							19733
ВСЕГО по акту							239235

Сдал: _____

Срок 10.10.2016

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---



Принят
Заслуженный работник культуры
Депутат



И.И. Иванов

Кр. Л. е. К.